２０１２年５月９日

各 位

パナソニック電工ＳＵＮＸ株式会社
取締役社長 荒 谷 悦 司

（コード番号 6860 東証・名証第一部）

（決算期 3 月31 日）

（お問合せ先）取締役 経営管理担当

齊 藤 隆 夫

℡（０５６８）３３-７２１１

剰余金の配当（期末配当） に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会において、２０１２年３月３１日を基準日とする剰余金の配当（期末配当）の

予定につき、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせ申しあげます。

記

１．２０１２年３月期の期末配当の内訳

 決定額 直近予想 前期実績

基 準 日 2012年3月31日 同左 2011年3月31日

１株当たり配当金 ５円 ５円 ４円

配 当 金 の 総 額 281百万円 － 225百万円

効 力 発 生 日 2012年5月30日 － 2011年5月30日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．剰余金の配当等の決定に関する方針

当社グループは、株主に対する利益還元を経営の最も重要な政策のひとつと考えて、経営にあたって

まいりました。

剰余金の配当については、株主重視経営に向けて、中期成長戦略の実行と併せ、業績に応じたより積

極的な株主還元を実施する方針です。

具体的には、年間１株当たり６円を基本とするとともに、資金状況、財務状況及び配当性向等を総合

的に勘案し、可能な限り連結業績に応じた利益配分を基本とすることといたします。

（参考）１株当たり年間配当の内訳

 中間 期末 年間

当期実績 ５円 ５円 １０円

前期実績 ３円 ４円 ７円

以 上